
UCHWAŁA NR X/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756)Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/448/2023 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1- Załącznik nr 1 - Dochody budżetu Gminy 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 282.307,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zwiększa się 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

40.000,00 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

40.000,00 

 I. Dochody bieżące 40.000,00 

 

 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40.000,00 

758   Różne rozliczenia 44.107,00 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
40.594,00 

 I. Dochody bieżące 40.594,00  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 40.594,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 3.513,00 
 I. Dochody bieżące 3.513,00 

 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3.513,00 

801   Oświata i wychowanie  55.000,00 
80104  Przedszkola 55.000,00 

 I. Dochody bieżące 55.000,00 
 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 55.000,00 

855   Rodzina 63.200,00 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3.200,00 

 I. Dochody bieżące 3.200,00  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

3.200,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 60.000,00 
 I. Dochody bieżące 60.000,00 

 

 
0830 Wpływy z usług 60.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80.000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80.000,00 

 I. Dochody majątkowe 80.000,00 
 

 
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
80.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFCA9CE-738A-4B30-B5E1-BE7F18ED0DD0. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

   RAZEM: 282.307,00 

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 80.000,00 zł 

Dz. Rozdz.   § Wyszczególnienie Zmniejsza się 
801   Oświata i wychowanie  80.000,00 

80195  Pozostała działalność 80.000,00 
 I. Dochody bieżące 40.000,00 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40.000,00 

              II. Dochody majątkowe 40.000,00 

 
 

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

40.000,00 

   RAZEM: 80.000,00 

2) W § 2- Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy 

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 202.307,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie    Zwiększa się 
801  Oświata i wychowanie 189.907,00 

80101 Szkoły podstawowe  124.094,00 
a) wydatki bieżące 124.094,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 124.094,00 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  124.094,00 
80104 Przedszkole   50.000,00 

a) wydatki bieżące 50.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50.000,00 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50.000,00 
80107 Świetlice szkolne  1.800,00 

a) wydatki bieżące 1.800,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.800,00 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1.800,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 500,00 

a) wydatki bieżące 500,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 500,00 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 500,00 
80195 Pozostała działalność  13.513,00 

a) wydatki bieżące 13.513,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13.513,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.513,00 

 

 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.000,00 
855  Rodzina  12.400,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3.200,00 

a) wydatki bieżące 3.200,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 100,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 100,00 

 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3.100,00 

 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFCA9CE-738A-4B30-B5E1-BE7F18ED0DD0. Podpisany Strona 2



a) wydatki bieżące 9.200,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 9.200,00 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9.200,00 
  RAZEM: 202.307,00 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) dochody                                51.272.899,88 zł       w tym: 

- dochody bieżące                  41.498.196,38 zł 

- dochody majątkowe               9.774.703,50 zł 

2) przychody                                3.993.502,60 zł                                                                      

3) wydatki                                  54.806.402,48 zł       w tym: 

- wydatki bieżące                    40.991.960,92 zł 

- wydatki majątkowe              13.814.441,56 zł 

4) rozchody                                     460.000,00 zł                                                       

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FFCA9CE-738A-4B30-B5E1-BE7F18ED0DD0. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/63/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 3
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


